鳥取県告示第534号

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第８条第１項の規定に基づき、同法第４条第１項本文の種畜証明書を

次のとおり交付した旨の通報があったので、同法第８条第２項の規定により告示する。

  平成24年７月27日

鳥取県知事 平 井 伸 治

種畜証明

書番号
名前 品種 生年月日 産地

血統
等級

飼養者の所在

地及び名称 父 母

31231010

001

4908ＳＡ

ＣＴ
合成豚

平成21年

10月25日

岩手県

気仙郡

住田町

4349ＡＣＢ 4259ＡＮＺＴ ２級

西伯郡大山町

有限会社山水

園

31231010

002

4908ＳＡ

ＡＴ
〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

31231010

003

4993ＳＡ

ＣＴ
〃

平成22年

１月18日
〃 〃 4110ＡＰＺＴ 〃 〃

31231010

004

5006ＳＡ

ＢＴ
〃

平成22年

１月31日
〃 4120ＣＡＢ 4327ＡＳＺＴ 〃 〃

31231010

005

4986ＳＡ

ＢＴ
〃

平成22年

１月11日
〃 4184ＡＡＢ 4657ＡＮＺＴ 〃 〃

31231010

006

5446ＳＡ

ＡＴ
〃

平成23年

４月16日
〃 4546ＡＣＢ 4844ＡＮＺＴ 〃 〃

31231010

007

5451ＳＡ

ＡＴ
〃

平成23年

４月21日
〃 4588ＡＡＢ 4710ＡＮＺＴ 〃 〃

31231010

008

5462ＳＡ

ＡＴ
〃

平成23年

５月２日
〃 4873ＥＢＢ 4574ＡＮＺＴ 〃 〃

31231010

009

5558ＳＡ

ＥＴ
〃

平成23年

８月６日
〃 4615ＢＢＢ 5212ＡＮＺＴ 〃 〃

31231010

010

5558ＳＢ

ＡＴ
〃 〃 〃 〃 5077ＡＯＺＴ 〃 〃

11027570

590
勝安波 黒毛和種

平成13年

12月16日

鳥取県

鳥取市
平茂勝 しげふく１ １級

東伯郡琴浦町

鳥取県農林水

産部農林総合

研究所畜産試

験場

11186998

259
八重勝 〃

平成16年

６月26日
〃 平茂勝 やえこ３の８ 〃 〃

11196086

359
金勝忠 〃

平成18年

５月７日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

勝忠平 はなゆき 〃 〃

11196086

458
琴福鶴 〃

平成18年

９月20日
〃

糸福（鹿児

島）
いとひらしん 特級 〃

11231876

587
百合風 〃

平成19年

４月24日
〃 百合茂 はつみ １級 〃

11210406

460
安平久 〃

平成19年

６月26日

鳥取県

西伯郡

大山町

安福久
いぶのかがや

き
〃 〃

11245994

536
高桜 〃

平成19年

９月18日

鳥取県

鳥取市

福 桜 （ 宮

崎）

たないとにし

まつ
〃 〃

11246595

282
野上茂 〃

平成19年

10月18日

鳥取県

西伯郡

伯耆町

百合茂 いずほ３ 〃 〃

11254150

220
白兎 〃

平成20年

10月６日

鳥取県

鳥取市
安福2002 はなえ 〃 〃

11255145

300
福増 〃

平成21年

２月24日
〃 安平吉 かつき５ 〃 〃

10246749

640
安美津 〃

平成21年

８月16日

鳥取県

東伯郡

北栄町

安福2002 ゆり 〃 〃

11259158

443
増尾安福 〃

平成21年

11月25日

鳥取県

鳥取市
〃 たける 〃 〃

11257894

961
勝安桜２ 〃

平成21年

12月11日
〃 勝安波 まつざくら 〃 〃

11259297

135

白鵬85の

３
〃

平成22年

１月３日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

勝忠平 みどり 〃 〃

11254146

353

百合白清

２
〃

平成22年

１月23日
〃 百合茂 〃 〃 〃

11259014

732
夏美安 〃

平成22年

３月22日
〃 勝安波 なつみ 〃 〃

11304174

343
百合福久 〃

平成22年

11月30日

鳥取県

西伯郡

伯耆町

百合茂 ふくやすふく 〃 〃

11337797

885
平白鵬 〃

平成23年

３月19日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

平茂晴 みどり ２級 〃

11335907

323
明好３ 〃

平成23年

３月10日

鳥取県

西伯郡

伯耆町

勝安波 よしみ 〃 〃

11299110

654
秋藤鶴３ 〃

平成22年

12月17日
〃 〃 あきふじ １級 〃

11260252

789
波勝 〃

平成23年

３月18日

鳥取県

日野郡

江府町

〃
かねひらふく

１
２級 〃

31231010

011

トットリ

デー

8240

デュロッ

ク種

平成20年

６月30日

鳥取県

西伯郡

南部町

トットリ デ

ー 7016

トットリ デ

ー 7090
〃

西伯郡南部町

鳥取県農林水

産部農林総合

研究所中小家

畜試験場

31231010

012

トットリ

デー

9060

〃
平成21年

６月23日
〃

トットリ デ

ー 8272

トットリ デ

ー 8402
〃 〃

31231010

013

トットリ

デー

9199

〃
平成21年

７月３日
〃

トットリ デ

ー 8240

トットリ デ

ー 8482
〃 〃

31231010

014

トットリ

デー

9208

〃
平成21年

７月４日
〃

トットリ デ

ー 8332

トットリ デ

ー 8019
〃 〃

31231010

015

トットリ

デー

9341

〃
平成21年

７月８日
〃 〃

トットリ デ

ー 8420
〃 〃

31231010

016

トットリ

デー

9354

〃
平成21年

７月９日
〃

トットリ デ

ー 8272

トットリ デ

ー 8442
〃 〃

31231010

017

トットリ

デー

9362

〃
平成21年

７月10日
〃

トットリ デ

ー 8125

トットリ デ

ー 8249
〃 〃

31231010

018

トットリ

デー

9439

〃
平成21年

７月28日
〃

トットリ デ

ー 8060

トットリ デ

ー 8411
〃 〃

31231010

019

トットリ

デー

1137

〃
平成23年

３月１日
〃

トットリ デ

ー 9292

トットリ デ

ー 9104
〃 〃

31231010

020

トットリ

デー

1268

〃
平成23年

６月17日
〃

トットリ デ

ー 9060

トットリ デ

ー 9320
〃 〃

31231010

021

トットリ

デー

1351

〃
平成23年

８月５日
〃

トットリ デ

ー 9147

トットリ デ

ー 9267
〃 〃

31231010

022

トットリ

デー

1479

〃
平成23年

11月10日
〃

トットリ デ

ー 9020

トットリ デ

ー 9069
〃 〃

31231010

023

トットリ

デー

1480

〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

31231010

024

トットリ

デー

1481

〃 〃 〃
トットリ デ

ー 9028

トットリ デ

ー 9169
〃 〃

31231010

025

トットリ

エフ

9579

ランドレ

ース種

平成21年

９月26日
〃

トットリ エ

フ 8054

トットリ エ

フ 8084
〃 〃

31231010

026

トットリ

エル

10484

〃
平成22年

８月16日
〃

861 アレキ

サンダー サ

リー ファン

ダ

トットリ エ

フ 7348
〃 〃

31231010

027

トットリ

エル

1163

〃
平成23年

４月11日
〃

トットリ エ

フ 8483

トットリ エ

フ 8083
〃 〃

31231010

028

トットリ

ダブル

8622

大ヨーク

シャー種

平成20年

11月22日
〃

909 ライト

ウエイ スタ

ー 952 グ

ランド

ナガラ フジ

7478
〃 〃

31231010

029

484 ス

ター フ

レッド

チャンプ

〃
平成22年

10月10日

静岡県

富士宮

市

995 スター

シーラ チャ

ンプ

フレッド ジ

ュン オクサ

ー 9018

〃 〃

31231010

030

トットリ

ダブル

1418

〃
平成23年

８月７日

鳥取県

西伯郡

南部町

トットリ ダ

ブル 9064

アワフジ ヨ

ーク 7414
〃 〃

31231010

031

トットリ

ダブル

1446

〃
平成23年

８月16日
〃

トットリ ダ

ブル 8622

トットリ ダ

ブル 10167
〃 〃

31231010

032

カサフナ

クラ エ

イコク

カトリ

20－63

バークシ

ャー種

平成21年

１月18日

香川県

木田郡

三木町

カサフナ チ

クシ 17－37

フナクラ エ

イコク チク

シ 17－80

〃 〃

31231010

033

トットリ

ビー

11029

〃
平成23年

４月５日

鳥取県

西伯郡

南部町

522 ディッ

シャム キプ

リン ヤマダ

カトリ チク

シ 21－93
〃 〃

31231010

034

トットリ

ビー

11035

〃 〃 〃 〃

カメザワ ス

モーキー シ

マザキ ２－

２

〃 〃

31231010

035

トットリ

ビー

11090

〃
平成23年

４月16日
〃 〃

カトリ チク

シ 21－108
〃 〃

31231010

036

トットリ

ビー

11121

〃
平成23年

５月２日
〃

トットリ ビ

ー 10222

カトリ チク

シ 21－88
〃 〃

11239737

958
美津照光 黒毛和種

平成18年

12月27日

鳥取県

東伯郡

琴浦町

美津照 ひかり 〃

東伯郡琴浦町

有限会社とう

はく畜産

10260094

306
烈仲2219 〃

平成22年

３月６日
〃 美津照重 みつやすひら １級

東伯郡琴浦町

独立行政法人

家畜改良セン

ター鳥取牧場

10260094

320
青論2220 〃

平成22年

３月７日
〃 北乃大福 みつてる３ 〃 〃

10260094

856
笠後2242 〃

平成22年

７月20日
〃 安平照 みつふくみ 〃 〃

10270095

805
虎樫2307 〃

平成23年

３月４日
〃 光平照 てるみつ ２級 〃

10270095

881
虎聖2311 〃

平成23年

３月10日
〃 〃 やすみつ 〃 〃

10270095

928
虎聖2313 〃

平成23年

３月16日
〃 〃 〃 〃 〃

10270096

048
緑羽2317 〃

平成23年

３月31日
〃 第６栄 さくらきた 〃 〃

10270096

079
畦言2319 〃

平成23年

４月５日
〃 北平安 やすひらみつ 〃 〃

10270096

123
畦言2322 〃

平成23年

４月８日
〃 〃 〃 〃 〃

10270096

192
虎人2326 〃

平成23年

４月13日
〃 光平照 さかえどい１ 〃 〃

10270096

215
虎人2328 〃

平成23年

４月19日
〃 〃 〃 〃 〃

10246264

679
安福芳 〃

平成21年

５月15日

佐賀県

嬉野市
安福久 うめか 〃

鳥取市河原町

谷口達雄

10252722

590
菊丸菊蔵 〃

平成21年

２月５日

兵庫県

美方郡

香美町

菊俊土井 はるみ 〃

鳥取市松上

有限会社菊丸

ファーム